
UCHWAŁA NR VI/76/19
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 30 maja 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, ze zm. poz. 1629, Dz.U. z 2019 r. poz. 730), Rada Miejska w Kwidzynie po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/121/16 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„odpady ulegające biodegradacji, z wyłączeniem odpadów zielonych”;

2) w  § 2 ust. 2 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Poza terminem wywozu, odpady wymienione w ust. 1 pkt od 2 do 9, właściciel 
nieruchomości będzie mógł bezpłatnie przekazać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.”;

3) w § 2 ust. 3 uchyla się pkt 1 i odpowiednio zmienia numerację pkt 2-7 na 1-6 ,

4) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierana będzie każda 
ilość wytworzonych odpadów komunalnych wymienionych w ust. 1 i 3 z wyłączeniem 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon. Raz w roku właściciel 
nieruchomości będzie mógł bezpłatnie przekazać do punktu  selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 1 m3 i do 4 szt. 
zużytych opon .”;

5) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„W zabudowie jednorodzinnej odpady selektywne należy gromadzić w systemie 
workowym, wyjątek stanowią odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt 9, które należy 
gromadzić w pojemnikach. W zabudowie wielorodzinnej odpady selektywne należy 
gromadzić w systemie pojemnikowym, wyjątek stanowią odpady wymienione

w § 2 ust. 1 pkt 7, które należy gromadzić w workach.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 24 czerwca 2019 r.

Poz. 3084



6) w § 2 ust. 9 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:

„odpady zielone odbierane będą w miesiącach od kwietnia do listopada raz w tygodniu

a w miesiącu marcu raz na dwa tygodnie”,

b) w pkt 1 po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu:

„odpady ulegające biodegradacji, z wyłączeniem odpadów zielonych odbierane będą 
raz w tygodniu”,

c) pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:

„odpady zielone - w miesiącach od kwietnia do listopada raz w tygodniu a w miesiącu 
marcu raz na dwa tygodnie”,

d) w pkt 2 po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu:

„odpady ulegające biodegradacji, z wyłączeniem odpadów zielonych - raz w tygodniu”,

e) ostatnie zdanie ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„Choinki odbierane będą od 1 stycznia do 15 lutego z częstotliwością raz w tygodniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 grudnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Mariusz Wesołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3084


		2019-06-24T12:39:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




